Учетный номер ________                                                                                                    Приложение к заявлению

 о приеме на обучение по программам

начального общего образования

                                                            Директору

                                                            МОУ «Мустаевская средняя

                                                            общеобразовательная школа имени

                                                            Ш.Осыпа» Глушковой Л.Г.

                                                            ___________________________________

                                                                      ___________________________________

                                                                                     _________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ О ВЫБОРЕ

     Настоящим уведомляю о выборе для моего ребенка

 _____________________________________________________________________________
                                                     Ф.И.О.

___________________________ года рождения

    языка образования - _____________________________

  изучаемого родного (_________________________) языка в объеме,

определенном учебным планом, на уровне начального общего образования.

_________________                         ________________      ______________
            Дата                                                      подпись                               расшифровка